

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Fuge Kompagni A/S

Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr. 39 28 72 34

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2025

Anders Bercon
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Fuge Kompagni A/S
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 28 72 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Anders Berçon
Grzegorz Bankiewicz
Christina Berçon
Paulina Bankiewicz

Direktion

Anders Berçon, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fugearbejde og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.429.335, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.579.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.021.335	13.501.720
Personaleomkostninger	1	<u>(13.131.331)</u>	<u>(11.894.486)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.890.004	1.607.234
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(57.997)	(39.995)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(149.270)</u>
Resultat før finansielle poster		1.832.007	1.417.969
Finansielle indtægter		21.729	10.397
Finansielle omkostninger		<u>(2.623)</u>	<u>(4.451)</u>
Resultat før skat		1.851.113	1.423.915
Skat af årets resultat	2	<u>(421.778)</u>	<u>(362.892)</u>
Årets resultat		1.429.335	1.061.023
Foreslået udbytte		1.400.000	2.000.000
Overført resultat		<u>29.335</u>	<u>(938.977)</u>
		1.429.335	1.061.023

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	53.833	328.500
Materielle anlægsaktiver		<u>53.833</u>	<u>328.500</u>
Deposita		45.026	36.257
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.026</u>	<u>36.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.859</u>	<u>364.757</u>
Råvarer og hjælpematerialer		602.403	494.755
Varebeholdninger		<u>602.403</u>	<u>494.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.944.362	4.164.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.066
Andre tilgodehavender		260.031	4.319
Udskudt skatteaktiv		5.964	33.502
Tilgodehavender		<u>4.210.357</u>	<u>4.215.257</u>
Likvide beholdninger		<u>900.604</u>	<u>682.680</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.713.364</u>	<u>5.392.692</u>
Aktiver i alt		<u>5.812.223</u>	<u>5.757.449</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		679.233	649.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.579.233</u>	<u>3.149.897</u>
Andre hensættelser		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		636.861	659.420
Gæld til tilknyttede virksomheder		502.416	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		394.240	315.482
Anden gæld		<u>1.599.473</u>	<u>1.532.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.132.990</u>	<u>2.507.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.132.990</u>	<u>2.507.552</u>
Passiver i alt		<u>5.812.223</u>	<u>5.757.449</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	649.898	2.000.000	3.149.898
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	29.335	1.400.000	1.429.335
Egenkapital 31. december 2024	500.000	679.233	1.400.000	2.579.233

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.740.514	10.684.734
Pensioner	1.098.652	931.937
Andre omkostninger til social sikring	292.165	277.815
	<u>13.131.331</u>	<u>11.894.486</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>23</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	394.240	315.482
Årets udskudte skat	27.538	47.410
	<u>421.778</u>	<u>362.892</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	455.000
Afgang i årets løb	(360.000)
Kostpris 31. december 2024	<u>95.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	126.500
Årets afskrivninger	19.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	38.997
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(143.330)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>41.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>53.833</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bercon Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftaler med restløbetid på 1-53 måneder. Restforpligtelsen udgør t.kr. 1.824

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Forpligtelsen udgør t.kr. 54.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 4.601.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 131 gennem selskabets bank.